財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  張雅娟
電子郵件：soniachang@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1518

受文者：台北市儀器商業同業公會

發文日期：中華民國106年3月15日
發文字號：外拓字第1062201907號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：由本會共同辦理之「美國猶他州經貿商機說明會」訂於本(106)

年3月23日（星期四）下午2時舉行，敬請惠予周知貴單位會員

廠商踴躍報名參加。

說明：

一、旨述說明會地點為本會602會議室(臺北市基隆路1段333號6樓)，

由本會與猶他州州長經濟發展辦公室免共同合辦，活動免費，

採線上報名作業，報名網址為：https://goo.gl/5tHRbm，再於

頁面右側綠色「Register」鍵按下報名。

二、為協助我商布局美國市場，該州國際貿易與外交處特別派員來

臺說明該州優勢，包括投資投環境及獎勵計畫等，議程詳如附

件，敬請卓參。

正本：財團法人台灣電子檢驗中心、財團法人資訊工業策進會、中華民國太陽光電發電系統商
業同業公會、台北市電腦商業同業公會、中華民國太陽熱能商業同業公會、台北市儀器
商業同業公會、台灣區電氣工程工業同業公會、台灣區電線電纜工業同業公會、台灣區
金屬資源再生工業同業公會、台灣區表面處理工業同業公會、台灣區環保暨資源再生設
備工業同業公會、台灣區電信工程工業同業公會、台灣區用電設備檢驗維護工程工業同
業公會、台灣電力公會、台灣區環境保護工程專業營造業同業公會、台灣區電機電子工
業同業公會、社團法人台灣太陽光電產業協會、社團法人台灣發電機協會、台灣新能源
產業促進協會、台灣能源科技研究發展協會、台灣能源技術服務產業發展協會、台灣顯
示器產業聯合總會、台灣薄膜電晶體液晶顯示器產業協會、台灣平面顯示器材料與元件
產業協會、台灣電子設備協會、台灣智慧型電網產業協會、台灣雲端運算產業協會、台
灣物聯網聯盟、中華物聯網聯盟、台灣光電半導體產業協會、台灣電路板協會、中華民
國資訊軟體協會、中華民國台灣半導體產業協會、台灣網路暨電子商務產業發展協會、
台北市電器商業同業公會、台灣電池協會、台北市電子零件商業同業公會、醫藥工業技
術發展中心、台灣區橡膠暨彈性體工業同業公會、台灣區製冰冷凍冷藏工業同業公會、

第 1 頁  共 2 頁

台灣區皮革工業同業公會、台灣區紙器工業同業公會、台灣區印刷暨機器材料工業同業
公會、台灣區酸鹼工業同業公會、台灣區石油化學工業同業公會、台灣區高壓氣體工業
同業公會、台灣區染料顏料工業同業公會、台灣區動物用醫藥保健工業同業公會、台北
市醫療器材商業同業公會、台灣醫療暨生技器材工業同業公會、台灣區水泥工業同業公
會、台灣區車輛工業同業公會、台灣區預拌混凝土工業同業公會、台灣區鋼線鋼纜工業
同業公會、台灣區機械工業同業公會、台灣區農機工業同業公會、台灣區金屬品冶製工
業同業公會、台灣區造船工業同業公會、台灣區遊艇工業同業公會、台灣區瓦斯器材工
業同業公會、台灣區冷凍空調工程工業同業公會、台灣區氣體管工程工業同業公會、台
灣區鑿井工程工業同業公會、台灣區合成樹脂接著劑工業同業公會、台灣區流體傳動工
業同業公會、台灣區模具工業同業公會、台灣區電動屠宰工業同業公會、台灣區彈簧工
業同業公會、台灣區中藥工業同業公會、台灣區航太工業同業公會、台灣區食品暨製藥
機械工業同業公會、台灣區複合材料工業同業公會、台灣區飲用水設備工業同業公會、
台灣區木工機器工業同業公會、台灣區遠洋魷漁船魚類輸出業同業公會、台灣區塑膠
製品工業同業公會、台灣區縫衣機輸出業同業公會、台灣車載資通訊產業協會、鞋類暨
運動休閒科技研發中心、台灣區皮革製品工業同業公會、新北市鞋類商業同業公會、台
灣區合成皮工業同業公會、台灣區木材工業同業公會、台灣區家具工業同業公會、台灣
區黏性膠帶工業同業公會、台灣肥皂清潔劑工業同業公會、台灣區磚瓦工業同業公會、
台灣區瀝青工業同業公會、台灣區玻璃工業同業公會、台灣區石礦製品工業同業公會、
台灣區陶瓷工業同業公會、台灣區眼鏡工業同業公會、台灣區光學工業同業公會、台灣
區珠寶工業同業公會、台灣區教育用品工業同業公會、台灣區體育用品工業同業公會、
台灣區樂器工業同業公會、台灣區視聽錄音工業同業公會、台灣區電影製片工業同業公
會、台灣區玩具暨兒童用品工業同業公會、台灣區製傘工業同業公會、台灣區煙火工業
同業公會、台灣區絲織工業同業公會、台灣區紡紗工業同業公會、台灣區織布工業同業
公會、台灣區製衣工業同業公會、台灣區織襪工業同業公會、台灣區棉布印染整理工業
同業公會、台灣區絲綢印染整理工業同業公會、台灣區不織布工業同業公會、台灣區毛
巾工業同業公會、台灣區手套工業同業公會、台灣區鐘錶工業同業公會、台灣螺絲工業
同業公會、台灣手工具工業同業公會、台灣區綜合營造工程工業同業公會、台灣區木材
輸出業同業公會、台灣區合板製造輸出業同業公會、台灣區羽毛輸出業同業公會、台灣
區帽子輸出業同業公會、台灣區藝品禮品輸出業同業公會、台灣區耐火材料工業同業公
會、台灣區照明燈具輸出業同業公會、臺灣自行車輸出業同業公會、社團法人台灣區螺
絲貿易協會、台灣LED照明產業聯盟、台灣綠建材產業發展協會、台灣智慧建築協會、
中華民國紡織業拓展會、台灣包裝協會、台北市化粧品商業同業公會

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁